
PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMPK301  Modul Pembelajaran dan Komunikasi (BK)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 10:00:00 13:00:00-15:00:00

Kelas : BK-C (BK-C)

Dosen : 2775 Dr. Drs. Edy Parwanto, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0305075601-2775/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 05-09-2024
10:00-

10:00
Tutorial Tutorial 1 Sesi 1 Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutoria

11 0 0 0

2 06-09-2024
10:00-

10:00
Tutorial Tutorial 1 Sesi 2 Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

11 0 0 0

  Jakarta, 28-01-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2775 Dr. Drs. Edy Parwanto, M.Biomed.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMPK301  Modul Pembelajaran dan Komunikasi (BK)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 10:00:00 13:00:00-15:00:00

Kelas : BK-C (BK-C)

Dosen : 2775 Dr. Drs. Edy Parwanto, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0305075601-2775/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2

05-09-2024
10:00

06-09-2024
10:00

1 030002400124 RAISYA ANDINI PUTRI NA NA
2 030002400125 RHASCA AURELA SYAHIRA YOLANI NA NA
3 030002400126 RIANSYAH PRADYPTA NA NA
4 030002400127 RONY OKTAVIAN SOEHENDRO NA NA
5 030002400128 ROSARIO METHEO SETIAWAN NA NA
6 030002400129 SHAFIRA NUR RIMADANI NA NA
7 030002400130 SRILYANE ADENERA D. JEHARUT NA NA
8 030002400131 SYAID ALI RASYAD RAMADANI NA NA
9 030002400132 TABEA CLAUDIA SIREGAR NA NA
10 030002400133 TRI MULIAWATI NA NA
11 030002400134 VANIA AZARIA AFIDHATUNNISA NA NA
12 030002400135 VIDYA MAHARANI PULUNGAN Hdr Hdr
13 030002400136 VITO RIZKULLAH Hdr Hdr
14 030002400137 YOZIA RAFA NARARYA ROOSADI Hdr Hdr
15 030002400138 ZAHRAA KHAIRUNNISAA Hdr Hdr
16 030002400139 ALYSSA ADZRA ALFIHAIRI BARCHAM Hdr Hdr



17 030002400140 GHEFIRA QOONITA PALESTIN Hdr Hdr
18 030002400141 HANYMAS YAYU AMANDHA SASTY Hdr Hdr
19 030002400142 MUHAMMAD MIQDAD DZAKWAN MUNBA' ITS Hdr Hdr
20 030002400143 AHMAD GHIVARI RAIHAN Hdr Hdr
21 030002400144 ALIF MUHARRAM Hdr Hdr
22 030002400145 BELVA ZARA ALLEA Hdr Hdr
23 030002400146 DEA ANANDA NA NA
24 030002400147 DINDA TANTYA NINGRUM NA NA
25 030002400148 DJIHAN CALLISTA ASYIFA NA NA
26 030002400149 FARREL TANDHIRA PUTRANTO ANUGRAH TAMPUBOLON NA NA
27 030002400150 FIDA RIZKI ADELIA NA NA
28 030002400151 HUMAIRA CUT RAUDHATUL JANNAH P.S NA NA
29 030002400152 M. ALAN RINALDI NA NA
30 030002400153 MARITSA BAIHAQI IRSANI HSB NA NA
31 030002400154 MOHAMMAD ATHALLA FAZYAN DAULY NA NA
32 030002400155 NAILA YASMIN NA NA
33 030002400156 NAILAH MAHARANI GUNAWAN NA NA
34 030002400157 NANDITA PUSPANINGNAGORO NA NA
35 030002400158 NAYLA SHIFA NA NA
36 030002400159 NOVI LESTARI NA NA
37 030002400160 RIZQINA MARYAM NA NA
38 030002400161 SABILA ZHAFARINA YUSUF NA NA
39 030002400162 SALSABILA AMANDA PUTRI NA NA
40 030002400163 SHAUMI ASSYIFA FITRIANNIDA NA NA
41 030002400164 SITI NAMIRA VIGRIANI I. MUIN NA NA
42 030002400165 SYAKIRA HANY SHAHRA KHULADA NA NA
43 030002400166 TALITHA NABILLA MUTHI NA NA
44 030002400167 TITANIA KAYLA NAFISA ZAHARA NA NA
45 030002400168 ZULWIDAD NAUFAL NA NA
46 030002400169 ABDULLAH MUKTI NA NA
47 030002400170 ALBANI HILMI HAMMAM MUNADJAT NA NA
48 030002400171 AMANDA NATALIYA NA NA
49 030002400172 AMANDA FABIOLA NA NA
50 030002400173 ANGELA DESTY NATALY NA NA
51 030002400174 AZKA ALI SAUS NA NA
52 030002400175 CINDY ARYANTI NA NA



53 030002400176 CITRA REFA FADHILAH NA NA
54 030002400177 DENISHA AMELIA ROIS BATUBARA NA NA
55 030002400178 DINDA DWI HAPSARI NA NA
56 030002400179 ENI SETIYA WATI NA NA
57 030002400180 ERIC ALFAN AGUSTAN NA NA
58 030002400181 GABRIENA RESTA VALENCIA NA NA
59 030002400182 GUSTI AVRA RAVINDRA NA NA
60 030002400183 HAMMAM JUNDI ABDURRAHMAN NA NA
61 030002400184 I GUSTI NGURAH TRI YOGA SAPUTRA NA NA
62 030002400185 ILFI FIA ALFAROH NA NA
63 030002400186 LUKI DARMAWAN NA NA

Jumlah Hadir 11 11

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 28-01-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2775 Dr. Drs. Edy Parwanto, M.Biomed.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMPK301-Modul Pembelajaran dan Komunikasi (BK)

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 2775 Dr. Drs. Edy Parwanto, M.Biomed.

NIDN-NIK : 0305075601-2775/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

1 030002400124 RAISYA ANDINI PUTRI 70.11 21.03 69.44 20.83 88.70 22.18 83.07 12.46 76.50 B+ Pass

2 030002400125 RHASCA AURELA SYAHIRA YOLANI 65.52 19.66 62.50 18.75 86.93 21.73 83.48 12.52 72.66 B Pass

3 030002400126 RIANSYAH PRADYPTA 70.11 21.03 70.83 21.25 93.65 23.41 84.44 12.67 78.36 A- Pass

4 030002400127 RONY OKTAVIAN SOEHENDRO 59.77 17.93 70.83 21.25 90.24 22.56 87.96 13.19 74.93 B+ Pass

5 030002400128 ROSARIO METHEO SETIAWAN 73.56 22.07 79.17 23.75 91.37 22.84 82.96 12.44 81.10 A Pass

6 030002400129 SHAFIRA NUR RIMADANI 42.53 15.00 44.44 13.33 82.90 20.73 82.00 12.30 61.36 C Pass

7 030002400130 SRILYANE ADENERA D. JEHARUT 70.11 21.03 72.22 21.67 93.62 23.41 85.70 12.86 78.97 A- Pass

8 030002400131 SYAID ALI RASYAD RAMADANI 66.67 20.00 72.22 21.67 93.09 23.27 84.22 12.63 77.57 A- Pass

9 030002400132 TABEA CLAUDIA SIREGAR 67.82 20.35 73.61 22.08 87.83 21.96 85.70 12.86 77.25 A- Pass

10 030002400133 TRI MULIAWATI 66.67 20.00 75.00 22.50 88.39 22.10 74.22 11.13 75.73 B+ Pass

11 030002400134 VANIA AZARIA AFIDHATUNNISA 50.57 15.17 65.28 19.58 85.40 21.35 82.67 12.40 68.50 B Pass

12 030002400135 VIDYA MAHARANI PULUNGAN 68.97 20.69 70.83 21.25 85.90 21.48 87.41 13.11 76.53 B+ Pass

13 030002400136 VITO RIZKULLAH 59.77 17.93 55.56 16.67 87.78 21.95 87.41 13.11 69.66 B Pass

14 030002400137 YOZIA RAFA NARARYA ROOSADI 66.67 20.00 61.11 18.33 83.95 20.99 87.41 13.11 72.43 B Pass

15 030002400138 ZAHRAA KHAIRUNNISAA 40.23 12.07 47.22 14.17 83.66 20.92 87.41 13.11 60.27 C Pass

16 030002400139 ALYSSA ADZRA ALFIHAIRI BARCHAM 70.11 21.03 72.22 21.67 86.60 21.65 88.30 13.25 77.60 A- Pass

17 030002400140 GHEFIRA QOONITA PALESTIN 77.01 23.10 80.56 24.17 88.19 22.05 89.63 13.44 82.76 A Pass

18 030002400141 HANYMAS YAYU AMANDHA SASTY 56.00 16.80 66.67 20.00 89.23 22.31 88.52 13.28 72.39 B Pass

19 030002400142 MUHAMMAD MIQDAD DZAKWAN MUNBA' ITS 67.82 20.35 70.83 21.25 90.56 22.64 87.19 13.08 77.32 A- Pass

20 030002400143 AHMAD GHIVARI RAIHAN 64.37 19.31 70.83 21.25 88.06 22.02 87.41 13.11 75.69 B+ Pass

21 030002400144 ALIF MUHARRAM 73.56 22.07 73.61 22.08 86.32 21.58 87.41 13.11 78.84 A- Pass

22 030002400145 BELVA ZARA ALLEA 81.61 24.48 70.83 21.25 88.95 22.24 87.41 13.11 81.08 A Pass

23 030002400146 DEA ANANDA 68.97 20.69 68.06 20.42 86.66 21.67 90.22 13.53 76.31 B+ Pass

24 030002400147 DINDA TANTYA NINGRUM 85.06 25.52 73.61 22.08 90.31 22.58 92.18 13.83 84.01 A Pass

25 030002400148 DJIHAN CALLISTA ASYIFA 79.31 23.79 75.00 22.50 92.04 23.01 89.56 13.43 82.73 A Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

26 030002400149 FARREL TANDHIRA PUTRANTO ANUGRAH

TAMPUBOLON

72.41 21.72 68.06 20.42 93.15 23.29 91.39 13.71 79.14 A- Pass

27 030002400150 FIDA RIZKI ADELIA 72.41 21.72 59.72 17.92 89.27 22.32 91.83 13.77 75.73 B+ Pass

28 030002400151 HUMAIRA CUT RAUDHATUL JANNAH P.S 49.43 14.83 62.50 18.75 90.38 22.60 90.33 13.55 69.73 B Pass

29 030002400152 M. ALAN RINALDI 72.41 21.72 65.28 19.58 94.81 23.70 91.83 13.77 78.77 A- Pass

30 030002400153 MARITSA BAIHAQI IRSANI HSB 51.72 15.52 56.94 17.08 93.15 23.29 91.22 13.68 69.57 B Pass

31 030002400154 MOHAMMAD ATHALLA FAZYAN DAULY 56.32 16.90 52.78 15.83 90.05 22.51 89.46 13.42 68.66 B Pass

32 030002400155 NAILA YASMIN 62.07 18.62 62.50 18.75 91.37 22.84 92.02 13.80 74.01 B+ Pass

33 030002400156 NAILAH MAHARANI GUNAWAN 78.16 23.45 75.00 22.50 94.83 23.71 91.56 13.73 83.39 A Pass

34 030002400157 NANDITA PUSPANINGNAGORO 68.87 20.66 70.83 21.25 89.37 22.34 88.04 13.21 77.46 A- Pass

35 030002400158 NAYLA SHIFA 77.01 23.10 72.22 21.67 94.33 23.58 90.48 13.57 81.92 A Pass

36 030002400159 NOVI LESTARI 70.11 21.03 65.28 19.58 87.76 21.94 87.30 13.10 75.65 B+ Pass

37 030002400160 RIZQINA MARYAM 68.97 20.69 63.89 19.17 93.01 23.25 87.41 13.11 76.22 B+ Pass

38 030002400161 SABILA ZHAFARINA YUSUF 77.01 23.10 79.19 23.76 94.33 23.58 92.07 13.81 84.25 A Pass

39 030002400162 SALSABILA AMANDA PUTRI 65.52 19.66 68.06 20.42 92.02 23.01 87.89 13.18 76.27 B+ Pass

40 030002400163 SHAUMI ASSYIFA FITRIANNIDA 74.71 22.41 65.28 19.58 92.50 23.13 88.11 13.22 78.34 A- Pass

41 030002400164 SITI NAMIRA VIGRIANI I. MUIN 73.56 22.07 65.28 19.58 90.35 22.59 89.59 13.44 77.68 A- Pass

42 030002400165 SYAKIRA HANY SHAHRA KHULADA 67.82 20.35 70.83 21.25 92.02 23.01 88.19 13.23 77.84 A- Pass

43 030002400166 TALITHA NABILLA MUTHI 70.11 21.03 66.67 20.00 92.54 23.14 88.85 13.33 77.50 A- Pass

44 030002400167 TITANIA KAYLA NAFISA ZAHARA 56.00 16.80 59.72 17.92 92.50 23.13 91.48 13.72 71.57 B Pass

45 030002400168 ZULWIDAD NAUFAL 79.31 23.79 86.11 25.83 87.35 21.84 90.52 13.58 85.04 A Pass

46 030002400169 ABDULLAH MUKTI 55.17 16.55 63.89 19.17 84.21 21.05 90.89 13.63 70.40 B Pass

47 030002400170 ALBANI HILMI HAMMAM MUNADJAT 74.71 22.41 76.39 22.92 88.16 22.04 91.11 13.67 81.04 A Pass

48 030002400171 AMANDA NATALIYA 59.77 17.93 63.89 19.17 91.57 22.89 90.74 13.61 73.60 B Pass

49 030002400172 AMANDA FABIOLA 70.11 21.03 72.22 21.67 86.82 21.71 90.41 13.56 77.97 A- Pass

50 030002400173 ANGELA DESTY NATALY 65.52 19.66 73.61 22.08 92.38 23.10 90.74 13.61 78.45 A- Pass

51 030002400174 AZKA ALI SAUS 65.52 19.66 63.89 19.17 90.89 22.72 90.93 13.64 75.19 B+ Pass

52 030002400175 CINDY ARYANTI 71.26 21.38 75.00 22.50 90.40 22.60 93.52 14.03 80.51 A Pass

53 030002400176 CITRA REFA FADHILAH 68.97 20.69 63.89 19.17 89.91 22.48 92.78 13.92 76.26 B+ Pass

54 030002400177 DENISHA AMELIA ROIS BATUBARA 70.11 21.03 63.89 19.17 88.30 22.08 85.44 12.82 75.10 B+ Pass

55 030002400178 DINDA DWI HAPSARI 62.07 18.62 65.28 19.58 91.11 22.78 88.22 13.23 74.21 B+ Pass

56 030002400179 ENI SETIYA WATI 60.92 18.28 69.44 20.83 87.80 21.95 92.93 13.94 75.00 B+ Pass

57 030002400180 ERIC ALFAN AGUSTAN 71.26 21.38 73.61 22.08 85.08 21.27 89.30 13.40 78.13 A- Pass

58 030002400181 GABRIENA RESTA VALENCIA 62.07 18.62 61.11 18.33 86.53 21.63 86.81 13.02 71.60 B Pass

59 030002400182 GUSTI AVRA RAVINDRA 77.01 23.10 77.78 23.33 89.63 22.41 91.70 13.76 82.60 A Pass

60 030002400183 HAMMAM JUNDI ABDURRAHMAN 47.13 14.14 63.89 19.17 84.38 21.10 87.44 13.12 67.53 B- Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

61 030002400184 I GUSTI NGURAH TRI YOGA SAPUTRA 43.68 13.10 66.67 20.00 84.56 21.14 88.11 13.22 67.46 B- Pass

62 030002400185 ILFI FIA ALFAROH 75.86 22.76 76.39 22.92 91.08 22.77 86.00 12.90 81.35 A Pass

63 030002400186 LUKI DARMAWAN 70.11 21.03 70.83 21.25 87.34 21.84 92.33 13.85 77.97 A- Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


